
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNPREV N° 65, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

Divulga calendário de reuniões do Comitê de Investimentos - COMIN, do Fundo de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Corumbá - FUNPREV, para 2024.

A SUPERINTENDENTE DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, República
Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria “P” nº 60, de 08 de janeiro de 2021, no
uso das atribuições legais dispostas na Lei Complementar Nº 336, de 22 de Janeiro de 2024;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 9° do Decreto Nº 1.084, de 23 de outubro de 2012;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o calendário de reuniões ordinárias do Comitê de Investimento - COMIN, do Fundo de Previdência Social
dos Servidores Municipais de Corumbá:

CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS -
COMIN

2025

HORÁRIO: 14h

JANEIRO

4ªfeira

15

FEVEREIRO

4ªfeira

12

MARÇO

4ªfeira

12

ABRIL

4ªfeira

16

MAIO

4ªfeira

14

JUNHO

4ªfeira

18

JULHO

4ªfeira

16

AGOSTO

4ªfeira

13

SETEMBRO

4ªfeira

16

OUTUBRO

4ªfeira

16

NOVEMBRO

4ªfeira

19

DEZEMBRO

4ªfeira

17

Art. 2º As reuniões acontecerão presencialmente na sede do Fundo Municipal de Previdência Social ou por meio de
videoconferência em link a ser disponibilizado aos membros que compõem o Comin.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Corumbá-MS, 16 de setembro de 2024.

GABRIELA WINKLER DA COSTA SILVA

SUPERINTENDENTE DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f46f8cee

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar



	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T15:34:50-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




